
 
 

UCHWAŁA NR 2293/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz § 11 pkt 3 lit a i b Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 3787



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 610,56 1 105,85 0,00 66 716,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 308,01 773,12 0,00 20 081,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 878,75 4 381,02 0,00 160 259,77

4019

85395 Pozostała działalność 2 165 100,19 8 898,65 8 898,65 2 165 100,19

4 283 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 086 781,00 14 580,00 14 580,00 3 086 781,00

7 488 151,29

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 283 027,00 14 580,00 14 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 488 151,29 23 478,65 23 478,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 603 573,00 8 135,00 0,00 611 708,00

Zakup usług pozostałych 2 060 812,06 0,00 3 500,00 2 057 312,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 862,00 0,00 101 840,00 238 022,00

4300

80195 Pozostała działalność 6 356 886,06 8 135,00 105 340,00 6 259 681,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 174 150,00 3 500,00 0,00 177 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 297 764,87 3 500,00 0,00 1 301 264,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 004 362,00 101 840,00 0,00 7 106 202,00

16 215 577,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 474,68 0,00 8 135,00 162 339,68

78 808 515,56

80120 Licea ogólnokształcące 16 121 872,68 101 840,00 8 135,00

801 Oświata i wychowanie 78 808 515,56 113 475,00 113 475,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 120 000,00 120 000,00 530 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 700,00 0,00 8 000,00 1 042 700,00

128 000,00 12 706 126,66

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 8 000,00 0,00 65 000,00

128 000,00 15 242 977,66

75020 Starostwa powiatowe 12 706 126,66 128 000,00

750 Administracja publiczna 15 242 977,66 128 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2293/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3787



RAZEM WYDATKI 266 332,65 177 876 161,14177 876 161,14 266 332,65

4300 Zakup usług pozostałych 3 888,56 1 379,00 0,00 5 267,56

1 379,00 51 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 379,00 621,00

1 379,00 55 290,00

90095 Pozostała działalność 51 290,00 1 379,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 290,00 1 379,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 264,66 138,68 50,03 40 353,31

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156 901,78 540,98 194,97 157 247,79

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 237,85 1,43 50,99 188,29

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 926,00 5,57 198,83 732,74

4309 Zakup usług pozostałych 44 808,90 254,77 0,00 45 063,67

4307 Zakup usług pozostałych 825 488,33 1 443,73 0,00 826 932,06

4269 Zakup energii 676,95 0,00 676,95 0,00

4267 Zakup energii 3 836,59 0,00 3 836,59 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 217,98 0,00 217,98 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 235,26 0,00 1 235,26 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 135,74 0,00 36,79 14 098,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 920,80 0,00 208,47 124 712,33

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 88 375,06 0,00 232,40 88 142,66

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 210 829,28 0,00 1 317,55 209 511,73

130,99 1 374,16Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,67 4,48

11 595,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 863,13 25,37 510,85 7 377,65

Plan po zmianach

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 371,88 223,65 0,00

4129

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3787



w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące 55 290,00 1 379,00 1 379,00 55 290,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 096 092,87 8 898,65 8 898,65 2 096 092,87

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 389 222,00 14 580,00 14 580,00 4 389 222,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 060 602,09 14 580,00 14 580,00 5 060 602,09

w tym:

Wydatki bieżące 7 488 151,29 23 478,65 23 478,65 7 488 151,29

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 730 007,83 101 840,00 109 975,00 56 721 872,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 632 410,73 11 635,00 3 500,00 9 640 545,73

wydatki jednostek budżetowych, 66 362 418,56 113 475,00 113 475,00 66 362 418,56

w tym:

Wydatki bieżące 78 166 515,56 113 475,00 113 475,00 78 166 515,56

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 820 000,00 120 000,00 120 000,00 820 000,00

3 304 029,66

Wydatki majątkowe 820 000,00 120 000,00 120 000,00 820 000,00

13 673 727,66

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 304 029,66 8 000,00 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 13 673 727,66 8 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące 14 422 977,66 8 000,00 8 000,00 14 422 977,66

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3787



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

845 453,18 0,00 0,00 845 453,18

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 418 142,14 0,00 0,00 1 418 142,14

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 368 741,82 120 000,00 120 000,00 16 368 741,82

Wydatki majątkowe 17 786 883,96 120 000,00 120 000,00 17 786 883,96

wydatki jednostek budżetowych, 124 212 028,88 137 434,00

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 133 739,97 8 898,65 8 898,65 5 133 739,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 792 857,00 0,00 0,00 5 792 857,00

dotacje i subwencje 22 686 151,33 0,00 0,00 22 686 151,33

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 283 343,05 21 014,00 12 879,00 27 291 478,05

w tym:

96 928 685,83 116 420,00 124 555,00 96 920 550,83

w tym:

137 434,00 124 212 028,88

RAZEM

Wydatki bieżące 160 089 277,18 146 332,65 146 332,65 160 089 277,18

w tym:

16 491,56 1 379,00 1 379,00 16 491,56wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 16 491,56 1 379,00 1 379,00 16 491,56

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3787



Wydatki majątkowe 820 000,00 120 000,00 120 000,00 820 000,00

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 141 113,66 8 000,00 8 000,00 2 141 113,66

wydatki jednostek budżetowych, 11 858 126,66 8 000,00 8 000,00 11 858 126,66

w tym:

Wydatki bieżące 11 886 126,66 8 000,00 8 000,00 11 886 126,66

Wydział Budżetu 200 000,00 0,00 120 000,00 80 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 330 000,00 120 000,00 0,00 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 120 000,00 120 000,00 530 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 584 000,00 0,00 8 000,00 576 000,00

38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 700,00 0,00 8 000,00 1 042 700,00

65 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 30 000,00 8 000,00 0,00

128 000,00 12 706 126,66

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 8 000,00 0,00

128 000,00 15 242 977,66

75020 Starostwa powiatowe 12 706 126,66 128 000,00

750 Administracja publiczna 15 242 977,66 128 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2293/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3787



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 862,00 0,00 101 840,00 238 022,00

80195 Pozostała działalność 6 356 886,06 8 135,00 105 340,00 6 259 681,06

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

310 567,00 3 500,00 0,00 314 067,00

0,00 1 301 264,87

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 297 764,87 3 500,00

20 500,00

Wydatki bieżące 1 297 764,87 3 500,00 0,00 1 301 264,87

177 650,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 17 000,00 3 500,00 0,00

0,00 1 301 264,87

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 174 150,00 3 500,00 0,00

11 117 479,68

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 297 764,87 3 500,00

12 227 406,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 023 774,68 101 840,00 8 135,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 133 701,68 101 840,00 8 135,00

Wydatki bieżące 16 121 872,68 101 840,00 8 135,00 16 215 577,68

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 3 717 903,00 101 840,00 0,00 3 819 743,00

92 649,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 004 362,00 101 840,00 0,00 7 106 202,00

162 339,68

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 100 784,68 0,00 8 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 474,68 0,00 8 135,00

Jednostki

80120 Licea ogólnokształcące 16 121 872,68 101 840,00 8 135,00 16 215 577,68

Oświata i wychowanie 78 808 515,56 113 475,00 113 475,00 78 808 515,56801

Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 820 000,00 120 000,00 120 000,00 820 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3787



2 165 100,19

3 907 537,00

85395 Pozostała działalność 2 165 100,19 8 898,65 8 898,65

4 277 127,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 907 537,00 14 580,00 14 580,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 277 127,00 14 580,00 14 580,00

Wydatki bieżące 4 283 027,00 14 580,00 14 580,00 4 283 027,00

70 997,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 001 204,00 14 580,00 0,00 3 015 784,00

3 086 781,00

Jednostki

Wydział Budżetu 85 577,00 0,00 14 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 086 781,00 14 580,00 14 580,00

w tym:

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 283 027,00 14 580,00 14 580,00 4 283 027,00

7 488 151,29 23 478,65 23 478,65 7 488 151,29853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 692 391,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

3 915 855,06 8 135,00 3 500,00 3 920 490,06

w tym:

5 612 881,06

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 794 231,00 0,00 101 840,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 710 086,06 8 135,00 105 340,00

Wydatki bieżące 5 714 886,06 8 135,00 105 340,00 5 617 681,06

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 69 000,00 8 135,00 0,00 77 135,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 603 573,00 8 135,00 0,00 611 708,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 882 917,06 0,00 3 500,00 1 879 417,06

4300 Zakup usług pozostałych 2 060 812,06 0,00 3 500,00 2 057 312,06

0,00 101 840,00 228 022,00

Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Budżetu 329 862,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3787



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 210 829,28 0,00 1 317,55 209 511,73

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 226,96 4,48 0,00 231,44

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 156,83 0,00 43,30 113,53

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 143,33 0,00 87,69 55,64

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,67 4,48 130,99 1 374,16

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 042,34 25,37 0,00 1 067,71

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 611,15 0,00 168,70 442,45

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 558,48 0,00 342,15 216,33

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 863,13 25,37 510,85 7 377,65

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 851,04 131,75 0,00 1 982,79

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 903,61 91,90 0,00 995,51

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 371,88 223,65 0,00 11 595,53

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 8 816,69 747,75 0,00 9 564,44

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 521,20 358,10 0,00 3 879,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 610,56 1 105,85 0,00 66 716,41

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 652,20 773,12 0,00 2 425,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 308,01 773,12 0,00 20 081,13

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 9 362,52 4 381,02 0,00 13 743,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 878,75 4 381,02 0,00 160 259,77

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3787



Jednostki

4307 Zakup usług pozostałych 825 488,33 1 443,73 0,00 826 932,06

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 676,95 0,00 676,95 0,00

4269 Zakup energii 676,95 0,00 676,95 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 836,59 0,00 3 836,59 0,00

4267 Zakup energii 3 836,59 0,00 3 836,59 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 217,98 0,00 217,98 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 217,98 0,00 217,98 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 235,26 0,00 1 235,26 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 235,26 0,00 1 235,26 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 697,76 0,00 36,79 660,97

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 135,74 0,00 36,79 14 098,95

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 954,02 0,00 208,47 3 745,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 920,80 0,00 208,47 124 712,33

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 8 344,09 0,00 232,40 8 111,69

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 88 375,06 0,00 232,40 88 142,66

0,00 1 317,55 45 966,20

Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 47 283,75

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3787



51 290,00

55 290,00

90095 Pozostała działalność 51 290,00 1 379,00 1 379,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 290,00 1 379,00 1 379,00

2 096 092,87

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 096 092,87 8 898,65 8 898,65

Wydatki bieżące 2 165 100,19 8 898,65 8 898,65 2 165 100,19

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 927,79 0,00 50,03 5 877,76

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 362,54 138,68 0,00 5 501,22

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 264,66 138,68 50,03 40 353,31

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 23 099,39 0,00 194,97 22 904,42

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 20 895,58 540,98 0,00 21 436,56

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156 901,78 540,98 194,97 157 247,79

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 12,98 1,43 0,00 14,41

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 63,37 0,00 50,99 12,38

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 237,85 1,43 50,99 188,29

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 50,61 5,57 0,00 56,18

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 247,02 0,00 198,83 48,19

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 926,00 5,57 198,83 732,74

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 6 594,23 254,77 0,00 6 849,00

4309 Zakup usług pozostałych 44 808,90 254,77 0,00 45 063,67

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 307 656,37 1 443,73 0,00 309 100,10

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3787



177 876 161,14 266 332,65RAZEM WYDATKI

12 491,56

266 332,65 177 876 161,14

12 491,56

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

12 491,56 1 379,00 1 379,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 491,56 1 379,00 1 379,00

Wydatki bieżące 51 290,00 1 379,00 1 379,00 51 290,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 888,56 1 379,00 0,00 5 267,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 888,56 1 379,00 0,00 5 267,56

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 000,00 0,00 1 379,00 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 379,00 621,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-07T12:42:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




